Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

PORTARIA Nº 234, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 151/2020-IFRS, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como membros da

Comissão da X Jepex e IV Mostra Cultural do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim:

Representante da Extensão:
Leonora Marta Devensi – Siape nº: 1824155

Marlova Elizabete Balke – Siape nº: 1625616

Solange Maria Hermes Martins – Matrícula nº: 0202937

Representante da Pesquisa:
Adriana Troczinski Storti – Siape nº: 2386074

Caroline Garcia Samojeden – Siape nº: 1808591

Representante do Ensino

Daniela Fátima Mariani Mores – Siape nº: 1806056

Everton Farina – Siape n°: 1902147
Giovane Rodrigues Jardim – Siape nº: 3085348
Juliana Carla Girotto – Siape nº: 1798328

Representante do Núcleo de Arte e Cultura

Elisa Iop - Siape: nº:1805998

Representante da TI
Fernando Simplício – Siape nº: 1825635

Representante da Comunicação

Raquel Vieira da Silva -   Siape: 3198497

 Art. 2º DESIGNAR Marlova Elizabete Balke, matrícula siape nº 1625616, Coorde-
nadora de Extensão, para presidir a referida Comissão.

 Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

		2021-11-30T08:40:03-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento